

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. S14/175F na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem

„Archiv FZÚ Slovanka – Etapa A1“
(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo „SoD“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8,
jehož jménem jedná: prof. Jan Řídký, DrSc. – ředitel,
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky.

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2106535627/2700

IČ: 68378271

DIČ: CZ68378271

(dále jen "Objednatel")

a

1.2 DOMISTAV CZ a.s.,

se sídlem: Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové,
jednající: Ing. Ivo Janovský, místopředseda představenstva,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2454, dne
13. 9. 2005.

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 2125302001/5500

IČ: 27481107

DIČ: CZ27481107

(dále jen "Zhotovitel"),

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu s odst. 17.3 SoD dohodly na sepsání dodatku k SoD. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění, změna specifikace díla dle SoD a změna platebních podmínek.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Specifikace díla dle čl. 3.3 SoD se doplňuje o vícepráce a méněpráce dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

3.2 Důvody změny předmětu plnění:

Dodatečné stavební práce a neprovedené stavební práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné stavební práce a dodávky jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Uvedená změna je též důsledkem aktualizace provozních potřeb Objednatele.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 V souladu s odst. 4.4 SoD se odst. 4.2 SoD nahrazuje následujícím textem:

„4.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce v den převzetí staveniště a:

4.2.1 celé dílo s výjimkou oddílu D.1.1.b. (Vzduchotechnika, vytápění, odvlhčení) dle přílohy č. 1 SoD dokončit a předat nejpozději dne 12. 1. 2015,

4.2.2 oddíl D.1.1.b. (Vzduchotechnika, vytápění, odvlhčení) dle přílohy č. 1 SoD dokončit a předat nejpozději dne 16. 1. 2015.“

4.2 Důvody změny předmětu plnění:

Doba plnění celého díla se prodlužuje o dobu 12 dnů z důvodů překážek na straně objednatele v období vánočních svátků. Doba plnění oddílu D.1.1.b. se prodlužuje z důvodu pozdějšího potvrzení objednání odvlhčovacích jednotek ze strany objednatele (změna koncepce odvodu kondenzátu).

5. CENA, FAKTURACE, PLACENÍ

5.1 Cena díla dle čl. 5.1 SoD se zvyšuje o cenu víceprací v hodnotě 164 950,10 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací v hodnotě 106 456,10 Kč bez DPH. Nová cena činí **870 204,16 Kč** (slovy: osmsetšedesátisícdvěstěčtyřikorunýčeskéšestnácthaléřů) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „Cena“).

5.2 Odst. 5.3.1 a 5.3.2 SoD se mění takto:

5.3.1. *Text odstavce se ruší.*

5.3.2. Cenu až do výše 60% z celkové ceny díla je Zhotovitel oprávněn vyfakturovat ke dni 19. 12. 2014. Přílohou faktury musí být odsouhlasený seznam skutečně provedených prací ke dni 15. 12. 2014. Zhotovitel je oprávněn vystavit i zálohovou fakturu na již zakoupený či objednaný materiál. Doklady prokazující zakoupení či objednání materiálu jsou přílohou zálohové faktury.

6. ZÁVĚREČNÁ A JINÁ UJEDNÁNÍ

- 6.1 Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
- 6.2 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 (Odpočty a přípočty)**
- 6.3 Smluvní strany stvrzují tento dodatek podpisem na důkaz souhlasu s celým jeho obsahem.

V Praze dne 15. 12. 2014

V Praze dne 15. 12. 2014

Za: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.



prof. Jan Řídký, DrSc.

ředitel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2
- 1 -

Za: DOMISTAV CZ a.s.



Ing. Ivo Janovský

místopředseda představenstva

domistav CZ, a.s.
Foerstrova 897
500 02 Hradec Králové
IČ: 27481107, DIČ: CZ27481107

③

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. - Archiv FZÚ				
Slovanka - Etapa A1				
ZMĚNOVÝ LIST			ZL č. 1	
Komu : Ing. Z. Ebermannová, O. Daneš, DiS			Datum : 12.12.2014	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX
Týká se :	Dle soupisu			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :			
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : Požadavek objednatele				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
Změnový list je vyvolán :	záměrem stavebníka x	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
Oznámení vydává :				
(za objednatele)				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum : 12.12.2014	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl	58 494,00 Kč			
DPH 21%	12 283,74 Kč			
Cenový rozdíl vč DPH	70 777,74 Kč			
Počet listů příloh :				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : xxx (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : xxx		
Předal : Ing. Ivo Janovský		Odsouhlasil : Ing. Z. Ebermannová		
Datum: 12.12.2014		Datum:		

Návrh změny							Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. - Archiv FZÚ Slovanka - Etapa A1				ZL č. 1			
Odpočet							Přípočet							
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Rozdíl Celkem
									Regály					
10		osazování zárubní nebo rámtů dveřních kovových	kus	1,000	520,00	520,00	D1		regál šíře 400 mm, výše 2300 mm, únosnost 150 kg	kus	17,000	2 060,00	35 020,00	
13		zárubeň ocelová pro běžné zdění 900	kus	2,000	883,00	1 766,00	D2		regál šíře 600 mm, výše 2300 mm, únosnost 150 kg	kus	20,000	2 150,00	43 000,00	
25		dodatečné vlepování bet.výztuže D 10mm do ch.m.	m	22,000	1 080,00	23 760,00							78 020,00	
26		tyč ocelová žebírková...D 10mm	t	0,029	21 100,00	611,90			Úprava stávajících kabelů					
30		poklopy ocelové s těsněním, pro... 1050x1050 mm	kus	1,000	6 160,00	6 160,00	D3		vyvěšení kabelů provizorní	bm	507,000	11,00	5 577,00	
31		kotvy chemickým tmelem M16 hl. 125 mm do betonu...	kus	16,000	91,70	1 467,20	D4		úprava stávajících stojek pro možnost zavěšení	bm	87,000	27,00	2 349,00	
32		kolevní šroub pro chemické kotvy M16 dl.190 mm	kus	16,000	115,00	1 840,00	D5		ochrana funkčních kabelů při demontáži lávek	bm	169,000	15,00	2 535,00	
53		dřevěné dveře 900/1970 pravé	kus	1,000	1 164,00	1 164,00	D6		úprava stávajících kabelových lávek	kg	33,000	58,00	1 914,00	
54		dřevěné dveře 900/1970 levé	kus	1,000	1 164,00	1 164,00	D7		finální úprava fixace stávajících kabelů	bm	507,000	23,00	11 661,00	
73		regál šíře 400 mm, výše 2000 mm, únosnost 150 kg	kus	17,000	1 799,00	30 583,00	D8		dořezáni kabelů	bm	150,000	11,00	1 650,00	
74		regál šíře 600 mm, výše 2000 mm, únosnost 150 kg	kus	20,000	1 871,00	37 420,00	D9		čištění stávajících kabelů lihem	bm	507,000	5,00	2 535,00	
													28 221,00	
									Odvod kondenzátu, výlevka					
	D10	vtřání otvorů					D10		vtřání otvorů	kus	3,000	106,26	318,78	
	D11						D11		odvodní potrubí DN 40	bm	24,000	195,00	4 680,00	
	D12						D12		sifon HL 136 N DN 40	kus	2,000	869,00	1 738,00	
	D13						D13		přecherpávací stanice	kus	1,000	7 365,00	7 365,00	
	D14						D14		montáž přecherpávací stanice	kpl	1,000	1 325,00	1 325,00	
	D15						D15		elektroinstalace	kpl	1,000	950,00	950,00	
	D16						D16		výtláčné potrubí	bm	4,500	290,00	1 305,00	
	D17						D17		přechod plast-pozink	kus	1,000	245,00	245,00	
	D18						D18		úprava stávajícího pozink potrubí	kpl	1,000	880,00	880,00	
	D19						D19		materiál, objímky, montáž	kpl	1,000	2 166,00	2 166,00	
	D20						D20		protipožární tmel	ks	5,000	827,64	4 138,20	
	D21						D21		výlevka, baterie	kpl	1,000	1 720,00	1 720,00	
	D22						D22		výlevka, baterie-montáž	kpl	1,000	1 240,00	1 240,00	
	D23						D23		rozvod vody, izolace, pomocný materiál	bm	4,000	310,00	1 240,00	
													29 310,98	
									PVC na schodišti a související práce					
	D24						D24		PVC obklad schodišťových stupňů	bm	27,500	385,00	10 587,50	
	D25						D25		schodišťová hrana, dodávka montáž	bm	29,300	135,00	3 955,50	
	D26						D26		dodávka a lepení PVC	m2	4,290	555,00	2 380,95	
	D27						D27		koutové lemování	bm	25,700	92,00	2 364,40	
	D28						D28		vyrovnaní stávající podlahy samonivelací vč. pen.	m2	4,288	157,00	673,17	
	D29						D29		demontáž a zpětná montáž prahu	ks	1,000	175,00	175,00	

	D30	přechodová lišta mezi PVC a stáv. povrch	ks	2,000	422,00	844,00
		Ostatní				20 980,52
	D31	bednění schodu	m2	0,320	335,00	107,20
	D32	odbednění schodu	m2	0,320	35,00	11,20
	D33	betonáž schodu	m3	0,066	3 200,00	211,20
	D34	poklop hliníkový s těsněním 600x900 mm	kus	1,000	6 160,00	6 160,00
	D35	dřevěné dveře 800/1970 pravé	kus	1,000	1 064,00	1 064,00
	D36	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800	kus	1,000	864,00	864,00
						8 417,60
Celkem						
						164 950,10
						58 494,00